СОВЕТ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2024 года  № 15/2
Об отложении рассмотрения  вопроса
об избрании  главы Кировского муниципального
образования из состава депутатов Совета Кировского
муниципального образования Пятого созыва

Руководствуясь Регламентом Совета Кировского муниципального образования,  Уставом Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Кировского муниципального образования,

РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты открытого голосования об отложении заседания Совета Кировского муниципального образования по рассмотрению вопроса об избрании нового главы Кировского муниципального образования из состава депутатов Совета Кировского муниципального образования Пятого созыва.

          2. Отложить рассмотрение и обсуждение вопроса об избрании нового главы Кировского муниципального образования из состава депутатов Совета Кировского муниципального образования Пятого созыва до выздоровления кандидата на должность главы Кировского муниципального образования Сулейменова Р.И.

Глава Кировского
муниципального образования                                                                 Н.Н. Стручков
Секретарь Совета Кировского
муниципального образования
    У.С. Аблемова